
 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 513980 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX31C18-3

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN
DE EMPLEO TEMPORAL, DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 5 DE ABRIL DE 2019, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA (B.O.R.M.  DE  24  DE  ABRIL DE  2019),  POR  LA QUE  SE
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA FASE
DE CONCURSO.

Habiendo  finalizado  la  valoración  de  los  méritos  de  los/las  aspirantes  de  las
pruebas selectivas para el acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Tributaria por
el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración Pública Regional,
que han aprobado la fase de oposición, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en
la base específica séptima de la orden de convocatoria.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las
aspirantes  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  de  Técnicos  Auxiliares,
Opción  Tributaria,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración Pública Regional, que han aprobado la fase de oposición de las pruebas
selectivas citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en
el  Tablón  de  Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina
Corporativa  de  Atención  al  Ciudadano  de  carácter  general  (Avda.  Infante  D.  Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 2 de febrero de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Juan Torres Lopez

Pág. 1 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

02
/0

2/
20

22
 1

2:
17

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
d6

7c
32

5-
84

19
-b

7b
a-

67
ad

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 513980 

CÓDIGO: DFX31C18-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

TRIBUTARIA

ANEXO
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LQ0 LL0 TOTAL
1 ***8990** ABENZA MOYA, JUANA 0.8816 0.8583 0.0233 1.7167 0.5000 0.5000 3.5983
2 ***2155** ALCARAZ MATEOS, ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
3 ***0767** ALFONSO LOPEZ, GREGORIA 0.7767 0.7167 0.0600 1.4333 0.5000 0.5000 3.2100
4 ***2171** AMORES DE GEA, MARIA DOLORES 0.0067 0.0000 0.0067 0.0000 0.5000 0.0000 0.5067
5 ***7405** ARMERO HERNANDEZ, MARIA TERESA 1.0000 1.0000 0.0317 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
6 ***9047** AYALA ROS, DOLORES 0.1750 0.1750 0.0000 0.3500 0.2250 0.0000 0.7500
7 ***0321** BAEZA CAMPOY, ROBERTO 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.4250 0.0000 3.4250
8 ***7793** BALADO YAÑEZ, MARIA TERESA 1.0000 1.0000 0.0033 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
9 ***5725** BASTIDA MENDEZ, MARIA ESPERANZ 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
10 ***0172** BERNAL TALAVE, VERONICA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
11 ***2205** CABALLERO MARTINEZ, ANTONIA 0.1850 0.1750 0.0100 0.3500 0.3000 0.0000 0.8350
12 ***1112** CABALLERO RODRIGUEZ, DAVID 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
13 ***9319** CABALLERO VERA, ANA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
14 ***8092** CARCELES GARCIA, MERCEDES 0.8150 0.8000 0.0150 1.6000 0.5000 0.0000 2.9150
15 ***8996** CARRELON JIMENEZ, VANESA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
16 ***6523** CARRILLO CARRASCO, ASCENSION 0.7567 0.7500 0.0067 1.5000 0.5000 0.0000 2.7567
17 ***0624** CASTILLO CABALLERO, ANGELES 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
18 ***9407** CONESA GARCIA, M. JOSE 1.0000 1.0000 0.0200 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
19 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
20 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
21 ***1300** DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN 0.1850 0.1750 0.0100 0.3500 0.5000 0.0000 1.0350
22 ***6063** ESCUDERO LUIS, SONIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
23 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
24 ***8994** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
25 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE 1.0000 1.0000 0.0083 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 2 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

02
/0

2/
20

22
 1

2:
17

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
d6

7c
32

5-
84

19
-b

7b
a-

67
ad

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 513980 

26 ***4811** GALLEGO SERNA, JAVIER 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
27 ***7182** GALVEZ FLORES, CAROLINA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.5000 1.2000
28 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 0.0783 0.0000 0.0783 0.0000 0.0200 0.0000 0.0983
29 ***8780** GARCIA GARCIA, ANA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
30 ***3509** GARCIA RUIZ, JUAN FRANCISCO 0.7284 0.7167 0.0117 1.4333 0.4750 0.5000 3.1367
31 ***3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE 0.0300 0.0000 0.0300 0.0000 0.5000 0.0000 0.5300
32 ***3271** GOMEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 0.1750 0.1750 0.0000 0.3500 0.5000 0.0000 1.0250
33 ***9692** GONZALEZ CARCELES, EVA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
34 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
35 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA 0.2250 0.2250 0.0000 0.4500 0.5000 0.0000 1.1750
36 ***4084** HERNANDEZ MORENO, VICTOR ANTONIO 0.6000 0.6000 0.0000 1.2000 0.5000 0.0000 2.3000
37 ***6183** IZQUIERDO LAGUIA, ANGELA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
38 ***4268** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
39 ***9863** LOPEZ MONTES, JUAN ANTONIO 0.2250 0.2167 0.0083 0.4333 0.4000 0.0000 1.0583
40 ***2324** LOZANO GARCIA, MARIA NIEVES 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
41 ***1893** LUNA GARRIDO, ANDRES 0.5167 0.5167 0.0000 1.0333 0.3750 0.5000 2.4250
42 ***2855** MADRID SANCHEZ, LUIS 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.0000 3.5000
43 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
44 ***0096** MARIN PEREZ, MANUEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
45 ***8936** MARIN VINADER, RAFAEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
46 ***7868** MARINO GARCIA, ALBERTO 1.0000 1.0000 0.0250 2.0000 0.5000 0.0000 3.5000
47 ***4735** MARTINEZ CARRILLO, BEATRIZ 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
48 ***4632** MARTINEZ GARCIA, PALOMA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
49 ***8009** MARTINEZ MARTINEZ, NURIA 0.2583 0.2583 0.0000 0.5167 0.4000 0.0000 1.1750
50 ***0661** MARTINEZ MATEO, ROSARIO 0.9083 0.9083 0.0000 1.8167 0.5000 0.0000 3.2250
51 ***8503** MARTINEZ SOLER, JUANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
52 ***4278** MAYOR MAESO, NURIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
53 ***0422** MIRAMONTES NIETO, MARIA JESUS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
54 ***3430** MOLINA RODRIGUEZ, SALVADOR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
55 ***0542** MORAL CENDON, AIDA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
56 ***3251** MORALES GARCIA, JOSE LUIS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
57 ***3289** MORALES GARCIA, RAMON 0.5883 0.4000 0.1883 0.5000 0.5000 0.5000 2.0883
58 ***2949** MORANTE DEL CERRO, LAMBERTO 0.0033 0.0000 0.0033 0.0000 0.0000 0.0000 0.0033
59 ***7347** MORCILLO HUERTAS, MARIA JULIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
60 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
61 ***2300** MORENO MIÑANO, JOSE ENRIQUE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
62 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 0.0050 0.0000 0.0050 0.0000 0.0000 0.0000 0.0050
63 ***8058** NAVARRO BARCO, ANDRES 1.0000 1.0000 0.0033 2.0000 0.5000 0.0000 3.5000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 3 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

02
/0

2/
20

22
 1

2:
17

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
d6

7c
32

5-
84

19
-b

7b
a-

67
ad

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 513980 

64 ***2097** ORENES SANCHEZ, CARMEN 1.0000 1.0000 0.0067 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
65 ***9882** PARENTE GARCIA, M. MONTSERRAT 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
66 ***8038** PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
67 ***2563** RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
68 ***1775** RUIZ PEREZ, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
69 ***3225** SALAZAR ROS, JESUS MIGUEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
70 ***3840** SALGUERO DEL RIO, FELIX MIGUEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
71 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA 0.1500 0.1500 0.0000 0.3000 0.5000 0.0000 0.9500
72 ***0276** SANCHEZ MELERO, MARIA TRINIDAD 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
73 ***4411** SANCHEZ MONTERO, MARIA ESTELA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
74 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
75 ***6968** SANCHEZ-FORTUN MULERO, ELVIRA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
76 ***9322** VALLES LOPEZ, JUANA MARIA 0.0167 0.0000 0.0167 0.0000 0.0000 0.0000 0.0167
77 ***2725** VAQUERO GANDULLO, RICARDO 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
78 ***6552** VICENTE ALBALADEJO, MARIA ISABEL 0.2050 0.2000 0.0050 0.4000 0.5000 0.0000 1.1050

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 4 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

02
/0

2/
20

22
 1

2:
17

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
d6

7c
32

5-
84

19
-b

7b
a-

67
ad

-0
05

05
69

b3
4e

7


